[image: image1.png]@

                                                                                  ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от 21 апреля 2022                                                                                                       №103
Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» Кировского района Калужской области
В соответствии со ст.

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=AF837A3E8C35F99AA1665321FDB4A7546A27F29AEF7F30BC383641581D4C0E23CD578C20F2F1E6DEC40F5DA381FBD7FFB9BA6AB762f9IFO \o "Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 19.11.2021, с изм. от 23.11.2021) \"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации\"
{КонсультантПлюс}"14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», протоколом проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» Кировского района Калужской области от 23.03.2022, заключением по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» Кировского района Калужской области от 29.03.2022,
Городская Дума решила:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Генеральный план муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» Кировского района Калужской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города                                                                                                 В.Г. Майоров
 Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

муниципального образования

«Городское поселение «Город Киров»